-, ....__
- ••-' i Prefeitura de

0 Tamboril

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N2 012/2024/PE

cip4t
o

j?_52., .9t

a. ,.= 121•••••••

14/

 ..4

64.

• 0
ettg?"

' 40 DE

Aos dez dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE FLAVIO BRITO SILVA, HOMOLOGA a

adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n2 012/2024/PE, referente ao

Processo Administrativo n2 00007.20240403/0001-60.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:
05.244.632/0001-14 - SMAC DISTRIBUIDORA

LTDA

2 - LOTE 02

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

108

CONJUNTO MOTO
BOMBA
SUBMERSA P/
POÇO PROFUNDO
(MONOFÁSICA DE
0,75 CV DE 11
ESTÁGIO)

LEÃO 12.0 UND 2.266,67 1.247,85 14.974,20

109

CONJUNTO MOTO
BOMBA
SUBMERSA P/
POÇO PROFUNDO
(MONOFÁSICA DE
1,5 CV DE 13
ESTÁGIO)

LEÃO 15.0 UND 2.600,00 1.320,00 19.800,00

110

CONJUNTO MOTO
BOMBA
SUBMERSA P/
POÇO PROFUNDO
(MONOFÁSICA DE
2,0 CV DE 15
ESTÁGIO)

LEÃO 8.0 UND 3.283,33 1.485,00 11.880,00

111

I
I

CONJUNTO MOTO
BOMBA
SUBMERSA P/
POÇO PROFUNDO
(TRIFÁSICO DE 2,0
CV DE 15
ESTÁGIO)

LEÃO 10.0 UND 3.743,33 1.380,00 13.800,00

112

CONJUNTO MOTO
BOMBA
SUBMERSA
(TRIFÁSICO DE 30 ,
CV DE 18
ESTÁGIO)

LEÃO 10.0 UND 4.416,67 1.650,00 16.500,00

113
CONJUNTO MOTO
BOMBA

LEÃO 8.0 UND 4.996,67 4.880,00 39.040,00

Centro Administrativo julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro Sào Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

, v,siciP4/
Oé. C‘r

_I CS
o.

SUBMERSA

(TRIFÁSICO DE 5,5
CV DE 10
ESTÁGIO)

Ne

TOTAL DO LOTE R$ 115.994,20

HOMOLOGADO PARA SMAC DISTRIBUIDORA LTDA INSCRITA NO CNPJ/MF N2 05.244.632/0001-14,

PELO MELHOR VALOR DE R$ 115.994,20 (CENTO E QUINZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO

REAIS E VINTE CENTAVOS), EM 10/06/2024.

LICITANTE:
13.004.656/0001-24 - RN IRRIGACAO

COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

1 - LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
ADAPTADOR

SOLDÁVEL 25MM
KRONA 30.0 UND 4,33 1,20 36,00

2
ADAPTADOR

SOLDAVEL 32MM
KRONA 50.0 UND 6,73 3,00 150,00

3
ADAPTADOR

SOLDAVEL 40MM
KRONA 50.0 UND 9,93 7,00 350,00

4
ADAPTADOR
SOLDÁVEL 50MM

KRONA 50.0 UND 13,67 7,00 350,00

5

ADAPTADOR

SOLDÁVEL DE
60MM

KRONA 50.0 UND 18,33 18,00 900,00

6

BOTÃO LIGA -

DESLIGA TIPO
ALAVANCA

LUKMA 40.0 UND 29,33 29,00 1.160,00

7
ABRAÇADEIRA
NYLON 50 CM

FLUXX 40.0 PCT 38,67 29,00 1.160,00

8

BUCHA DE

REDUÇÃO

GALVANIZADA

40/32

TUPY 20.0 UND 47,33 22,00 440,00

9

BUCHA DE
REDUÇÃO
GALVANIZADA

50/32

TUPY 20.0 UND 53,33 29,00 580,00

10

BUCHA DE

REDUÇÃO
GALVANIZADA

50/40

TUPY 20.0 UND 69,00 35,00 700,00

11

BUCHA DE
REDUÇÃO
ROSCÁVEL PVC
40/32 MM

KRONA 50.0 UND 24,33 11,00 550,00

12
BUCHA DE
REDUÇÃO
ROSCÁVEL PVC

KRONA 100.0 UND 31,00 13,00 1.300,00

Centro Administrativo Julieta Alves TirnbO
Rua Gerrniniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -

L10

áfj2,1 O

o.
Prefeitura de
Tamboril

50/40 MM

13

BUCHA DE
REDUÇÃO
SOLDÁVEL 40/32
MM

KRONA 50.0 UND 9,33 9,00 450,00

14

BUCHA DE
REDUÇÃO
SOLDÁVEL 50/40
MM

KRONA 50.0 UND 13,33 13,00 650,00

15

BUCHA DE
REDUÇÃO
SOLDÁVEL 60/50
MM

KRONA 50.0 UND 21,67 21,00 1.050,00

16

BUCHA DE
REDUÇÃO
SOLDÁVEL 75/60
MM

KRONA 50.0 UND 32,67 32,00 1.600,00

17 CABO PP 2X6 MM COPPERLINE 500.0 MT 21,67 21,00 10.500,00

18
CABO PP 3X1/5
MM

COPPERLINE 500.0 MT 12,33 12,00 6.000,00

19
CABO PP 3X2/5
MM

COPPERLINE 2000.0 MT 8,30 8,00 16.000,00

20
CAIXA DE
MEDIÇÃO
MONOFÁSICA

TAF 20.0 UND 235,00 65,00 1.300,00

21
CAP SOLDÁVEL 40
MM

KRONA 30.0 UND 4,00 3,90 117,00

22
CAP SOLDÁVEL 50
MM

KRONA 30.0 UND 6,33 6,00 180,00

23
CAP SOLDÁVEL 60
MM

KRONA 70.0 UND 8,67 8,00 560,00

24 CAPACITOR 20UF LUKMA 15.0 UND 27,67 27,00 405,00

25 CAPACITOR 25UF LUKMA 20.0 UND 36,67 36,00 720,00

26 CAPACITOR 30UF LUKMA 30.0 UND 48,33 48,00 1.440,00

27 CAPACITOR 35UF LUKMA 50.0 UND 58,33 58,00 2.900,00

28 COLA PVC 75G PULVITEC 150.0 UND 4,67 4,00 600,00

29
COLAR PARA
CANO DE 60MM

KRONA 50.0 UND 50,00 49,90 2.495,00

30
CONTATOR 220V
12A

DECOLUX 100.0 UND 223,33 130,00 13.000,00

31
CONTATOR 380V
12A

DECOLUX 30.0 UND 270,00 130,00 3.900,00

32
CONTATOR 220V
25A

DECOLUX 15.0 UND 290,00 130,00 1.950,00

33 CORDA 8 MM FORCE 1500.0 MT 5,18 5,00 7.500,00

34
CURVA
GALVANIZADA

 TUPY 10.0 UND 28,67 28,00 280,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - y"WPPRÉL.ÇCAP.X.P.r

Prefeitura de
Tamboril

415>
0„

cc
O.

'J255
sormarannomen

2

FÊMEA E MACHO
40 MM

35

CURVA
GALVANIZADA
MACHO E FÊMEA
32 MM

 TUPY 20.0 UND 25,00 24,90 498,00

36

CURVA
GALVANIZADA
FÊMEA E MACHO
50 MM

TUPY 10.0 UND 45,00 44,90 449,00

37
DISJUNTOR 16A
MONO

 LUKMA 50.0 UND 20,00 19,90 995,00

38
DISJUNTOR 16A
TRIFÁSICO

SOPRANO 20.0 UND 32,33 32,00 640,00

39
DISJUNTOR 20A
MONO

LUKMA 50.0 UND 23,00 22,90 1.145,00

40
DISJUNTOR 20A
TRIFÁSICO

SOPRANO 20.0 UND 39,33 39,00 780,00

41
DISJUNTOR 25A
MONO

LUKMA 30.0 UND 28,67 28,00 840,00

42
DISJUNTOR 32A
MONO

LUKMA 30.0 UND 33,33 33,00 990,00

43
DISJUNTOR 40A
TRIFÁSICO

 SOPRANO 20.0 UND 47,33 47,00 940,00

44
ELETRODO TIPO
PENDULO PARA
RELE DE NIVEL

ALTRI 60.0 UND 29,33 29,00 1.740,00

45
FITA ALTA FUSÃO
GRANDE

 3M 80.0 UND 30,00 29,90 2.392,00

46
FITA ISOLANTE
GRANDE

3M 150.0 UND 15,00 14,90 2.235,00

47
FITA VEDA ROSCA
20 MTS

 QUALIFLON 50.0 UND 86,93 9,00 450,00

48 FLANGE 40 MM KRONA 20.0 UND 34,33 34,00 680,00

49 FLANGE 50 MM KRONA 30.0 UND 42,33 42,00 1.260,00

50 FLANGE 60 MM KRONA 30.0 UND 59,33 59,00 1.770,00

51
JOELHO SOLDÁVEL
32 MM

KRONA 50.0 UND 6,00 5,90 295,00

52
JOELHO SOLDÁVEL
40 MM

KRONA 50.0 UND 11,67 11,00 550,00

53
JOELHO SOLDÁVEL
50 MM

 KRONA 100.0 UND 19,67 19,00 1.900,00

54
JOELHO SOLDÁVEL
60 MM

 KRONA 100.0 UND 30,67 30,00 3.000,00

55
LUVA DE CORRER
75 MM

 KRONA 50.0 UND 95,00 94,90 4.745,00

56
LUVA
GALVANIZADA 32
MM

TUPY 240.0 UND 64,33 21,00 5.040,00

57
LUVA
GALVANIZADA 40

 TUPY 100.0 UND 24,33 24,00 2.400,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNP) 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

otitcip,xuo
4 4:› ".. 1

J2,5C0 -. c.: c.,
a
o. ,--.-

1 MM -5.7,r
li

58
LUVA
GALVANIZADA 50
MM

TUPY 30.0 UND 33,33 33,00 990,00

59
LUVA LISA DE 40
MM

KRONA 30.0 UND 17,33 17,00 510,00

60
LUVA LISA DE 50
MM

KRONA 30.0 UND 25,00 24,90 747,00

61
LUVA LISA DE 60
MM

KRONA 150.0 UND 35,00 32,00 4.800,00

62
LUVA LISA DE 75
MM

KRONA 30.0 UND 45,00 44,90 1.347,00

63
LUVA LR
SOLDÁVEL 25 MM

KRONA 30.0 UND 7,00 6,90 207,00

64
LUVA LR
SOLDÁVEL 32 MM

KRONA 30.0 UND 14,00 13,90 417,00

65
LUVA LR
SOLDÁVEL 40 MM

KRONA 50.0 UND 18,33 18,00 900,00

66
LUVA LR
SOLDÁVEL 50 MM

KRONA 50.0 UND 30,00 29,90 1.495,00

67
LUVA LR
SOLDÁVEL 60 MM

KRONA 20.0 UND 40,00 39,90 798,00

68
LUVA UNIÃO 32
MM

KRONA 50.0 UND 17,67 17,00 850,00

69
LUVA UNIÃO 40
MM

KRONA 50.0 UND 26,33 26,00 1.300,00

70
LUVA UNIÃO 50
MM

KRONA 50.0 UND 39,00 38,90 1.945,00

71
LUVA UNIÃO 60
MM

KRONA 30.0 UND 53,33 53,00 1.590,00

72
LUVA UNIÃO 75
MM

KRONA 30.0 UND 66,67 66,00 1.980,00

73
LUVA UNIÃO PVC
32 MM

KRONA 20.0 UND 13,00 12,90 258,00

74
NIPLE
GALVANIZADO 32

TUPY 10.0 UND 24,67 24,00 240,00

75
NIPLE
GALVANIZADO 40

TUPY 10.0 UND 29,67 29,00 290,00

76
NIPLE
GALVANIZADO 50

TUPY 10.0 UND 37,33 37,00 370,00

77
QUADRO BOX
PARA BOMBA 1,5
CV

ALTRI 10.0 UND 725,00 212,50 2.125,00

78
REGISTRO
SOLDÁVEL 25 MM

KRONA 40.0 UND 21,33 12,00 480,00

79
REGISTRO
SOLDÁVEL 32 MM

KRONA 40.0 UND 27,67 18,00 720,00

80
REGISTRO
SOLDÁVEL 40 MM

KRONA 20.0 UND 37,67 23,00 460,00

81
REGISTRO
SOLDÁVEL 50 MM

KRONA 40.0 UND 48,33 35,00 1.400,00

82
REGISTRO
SOLDÁVEL 60 MM

KRONA 200.0 UND 66,00 45,00 9.000,00

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNP) 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -

Prefeitura de
Tamboril

lAks t,4 I CiN
o

..) !..

u. ct ‘44 c cx a o.

83
REGISTRO
SOLDÁVEL 75 MM

KRONA 30.0 UND 77,67 77,00 2;10,0(9, 3

84
RELÉ DE NIVEL

220/380
LUKMA 50.0 UND 153,33 153,00 7.650,00--

85
RELE FALTA DE
FASE

 LUKMA 50.0 UND 153,33 140,00 7.000,00

86
RELE TÉRMICO
AJUSTE 2.5 - 4.0 A

DECOLUX 20.0 UND 81,67 81,00 1.620,00

87
RELE TÉRMICO
AJUSTE 7.0 - 10 A

DECOLUX 50.0 UND 89,00 88,90 4.445,00

88

ROLO
MANGUEIRA
PARA IRRIGAÇÃO
3/4 MM

IRRIGABEM 5.0 UND 213,33 100,00 500,00

89

ROLO
MANGUEIRA
PARA IRRIGAÇÃO

32 MM

IRRIGABEM 40.0 UND 293,33 150,00 6.000,00

90
TÊ SOLDÁVEL
25MM

KRONA 50.0 UND 7,00 6,90 345,00

91
TÊ SOLDÁVEL
32MM

KRONA 40.0 UND 12,00 11,90 476,00

92
TÊ SOLDÁVEL
40MM

KRONA 40.0 UND 22,67 22,00 880,00

93
TÊ SOLDÁVEL
50MM

 KRONA 40.0 UND 31,67 31,00 1.240,00

94
TÊ SOLDÁVEL
60MM

KRONA 200.0 UND 55,00 54,90 10.980,00

95
TÊ SOLDÁVEL
75MM

 KRONA 10.0 UND 65,00 64,90 649,00

96

TERMINAL PRÉ
ISOLADO FÊMEA
PARA CABO CABO
2/5 MM

LUKMA 3.0 PCT 356,67 90,00 270,00

97 TIME ALTRI 70.0 UND 159,33 159,00 11.130,00

98
TUBO PVC
ROSCÁVEL 32MM,
4 MTS

LIDER 253.0 UND 130,67 78,00 19.734,00

99
TUBO PVC
ROSCÁVEL 40MM,
4 MTS

LIDER 120.0 UND 150,00 98,00 11.760,00

100
TUBO PVC
ROSCÁVEL SOMM,
4 MTS

LIDER 10.0 UND 173,33 104,50 1.045,00

101
TUBO PVC
SOLDÁVEL 40MM
DE 6 MTS

LF 20.0 UND 141,67 45,00 900,00

102
TUBO PVC
SOLDÁVEL SOMM
DE 6 MTS

LF 20.0 UND 139,33 65,00 1.300,00

103
TUBO PVC
SOLDÁVEL 60MM
DE 6 MTS

LF 20.0 UND 186,67 80,00 1.600,00

Centro Administrativo Julieta Alves TimbO
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNP) 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - px.R,tnIpor.i.J..çe,RovAr

Prefeitura de
Tamboril

oiCIPA4
(1F).•

.t? j2,5 crà

ud.

104 104

VALVULA DE
RETENÇÃO
GALVANIZADA
50MM

DOCOL 30.0 UND 216,00 215,90

N ss, .. ". fK

6.477,00

105
VALVULA DE
RETENÇÃO
SOLDÁVEL 50MM

KRONA 20.0 UND 60,00 59,90 1.198,00

106
VALVULA DE
RETENÇÃO
SOLDÁVEL 60MM

KRONA 50.0 UND 85,00 84,90 4.245,00

107

VALVULA DE
RETENÇÃO
HORIZONTAL
32MM

KRONA 20.0 UND 171,67 171,00 3.420,00

TOTAL DO LOTE R$ 259.400,00

HOMOLOGADO PARA RN IRRIGACAO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI INSCRITA NO CNRI/MF N2

13.004.656/0001-24, PELO MELHOR VALOR DE R$ 259.400,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL,

QUATROCENTOS REAIS), EM 10/06/2024.

SECRETÁRIO DE AGR

F AVIO B

LTUR , RECURSOS ICOS E MEIO AMBIENTE

Centro Administrativo Julieta Alves Timbô
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - yyx,sy,t, 0j).91jt.ÇW.,0,y,..1.2f